общество с ограниченной ответственностью
«АПС ЭНЕРГИЯ РУС»

Юридический адрес:
Россия, 620149, Екатеринбург, Зоологическая, 9
Почтовый адрес:
Россия, 620149, Екатеринбург, Зоологическая, 9, корпус «В»
Тел.: (343) 344-99-90, 344-99-91, 344-99-93
Факс: (343) 344-99-93
E-mail: aps@apsenergia.ru  Сайт: www.apsenergia.ru

ОГРН 1086671007807, ОКПО 86906773

ИНН/КПП 6671259771/665801001

р/с 40702810030000000127 в филиале "Екатеринбург"

АКБ "РосЕвроБанк" (АО) г. Екатеринбург

к/с 30101810465770000434

БИК 046577434

20.11.2017 № 128-006 Капустину А.
ООО «СГЭП»

на №  От

Информационное письмо

Настоящим письмом информируем Вас о том, что оборудование марки ФОРПОСТ
положительно зарекомендовало себя в проектах реализуемых ООО "АПС ЭНЕРГИЯ
РУС", а компания ООО «СГЭП» всегда выполняет свои обязательства и следит за
качеством отгружаемой продукции.

За весь период эксплуатации оборудования ФОРПОСТ, сбоев в работе не
выявлено.

С уважением,

Технический директор           / В.С. Агалаков

Исполнитель: В.А. Игнатьев
Тел.: 8 (343) 344-999-0
E-mail: vignatiev@apsenergia.ru